РЕШЕНИЕ

07 сентября 2023 года  № 77/2-5

с. Аскино

О распределении избирательных бюллетеней для голосования

  на выборах депутатов

Государственного Собрания-Курултая

Республики Башкортостан седьмого созыва

10 сентября 2023 года

и сроках их передачи участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона "О  выборах

депутатов   Государственной   Думы   Федерального   Собрания  Российской

Федерации" территориальная избирательная комиссия муниципального

района Аскинский Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Государственного Собрания-Курултая Республики

Башкортостан седьмого созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года

(приложение  1).

2. Передать изготовленные избирательные бюллетени участковым

избирательным комиссиям 8 сентября 2023 года согласно графика

(приложение 2).

3. Определить местом передачи избирательных бюллетеней рабочий

кабинет территориальной избирательной комиссии муниципального района

Аскинский район Республики Башкортостан.

4. Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Набиева И. К.

Председатель                                                                                          И.К. Набиев

Секретарь                                                                                             А.Ф.Ахмерова

Приложение 1

к решению территориальной

избирательной комиссии

МР Аскинский район РБ

от 7.08.2023 г. №77/2-5

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Государственного Собрания-Курултая

Республики Башкортостан седьмого созыва

Номе

р

УИК Всего

бюллет

еней

по Северному одномандатному

избирательному округу № 31

Всего

бюлле

теней

по республиканскому

избирательному округу

на

русском

языке

на

русском/

башкирс

ком

языке

на

русском/

татарском

языке

на

русском

языке

на

русском/

башкирск

ом

языке

на

русском/

татарском

языке

899 1264 1264   1264 1264

900 521 321 200  521 321 200

901 304 150 154  304 150 154

902 1216 1216   1216 1216

903 604 300 304  604 300 304

904 478 278 200  478 278 200

905 180 180   180 180

906 78 78   78 78

907 112 112   112 112

908 160 160   160 160

909 176 176   176 176

910 146 146   146 146

3458
443

200 243
443

200 243

3459 795 200 595  795 200 595

911 145   145 145   145

912 184   184 184   184

913 83 83   83 83

914 185  185  185  185

915 301 100 201  301 100 201

916 317   317 317   317

917 213   213 213   213

918 185   185 185   185

919 349  349  349  349

920 256  256  256  256

921 217  217  217  217

922 206  206  206  206

923 114  114  114  114

924 334  334  334  334

925 245 145  100 245 145  100

926 421  421  421  421

927 512  512  512  512

928 81  81  81  81

930 359  150 209 359  150 209

931 291   291 291   291

932 245   245 245   245

933 205   205 205   205

934 282   282 282   282

935 164   164 164   164

936 347 147 100 100 347 147 100 100

937 317  317  317  317

938 338  338  338  338

939 113  113  113  113

940 392  392  392  392

941 221  221  221  221

942 190  190  190  190

943 172  100 72 172  100 72

944 271 100 100 71 271 100 100 71

Приложение 2

к решению территориальной

избирательной комиссии

МР Аскинский район РБ

от 07.09.2023 г. №77/2-5

ГРАФИК

передачи избирательных бюллетеней

для голосования выборах депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Наименование

УИК

Дата   Время

передачи

Ответственный член ТИК,

председатель УИК

УИК

избирательного

участка № 899

08.09.2023 10.00-10.05 Ахмерова А.Ф., Зарифуллина З.Р.

УИК

избирательного

участка №900

10.05-10.10 Ахмерова А.Ф., Николаева Н.Я.

УИК

избирательного

участка №901

10.10-10.15 Ахмерова А.Ф., Афлетунов О.А.

УИК

избирательного

участка №902

10.15-10.20 Ахмерова А.Ф., Садриев В.З.

УИК

избирательного

участка №903

10.20-10.25 Ахмерова А.Ф., Гайниахметов А.Н.

УИК

избирательного

участка №904

10.25-10.30 Ахмерова А.Ф., Гиндуллин А.А.

УИК

избирательного

участка №3458

10.30-10.35 Ахмерова А.Ф., Миннигалиева Н.Н.

УИК

избирательного

участка №3459

10.35-10.40 Ахмерова А.Ф., Нуриханов Р.И.

УИК

избирательного

участка №905

10.40-10.45 Ахмерова А.Ф., Фазылов М.З.

УИК

избирательного

участка №906

10.45-10. 50 Ахмерова А.Ф., Шаймарданов Ф.З.

УИК

избирательного

участка №907

10.50-10.55 Ахмерова А.Ф., Габбасова Г.Д.

УИК

избирательного

участка №908

10.55-11.00 Ахмерова А.Ф., Кашина Т.Н.

УИК

избирательного

участка №909

11.00-11.05 Ахмерова А.Ф., Гареев Р.Х.

УИК

избирательного

участка №910

11.05-11.10 Ахмерова А.Ф., Аглямова Р.М.

УИК

избирательного

участка №911

11.10-11.15 Ахмерова А.Ф., Аубакирова Ф.А.

УИК

избирательного

участка №912

11.15-11.20 Ахмерова А.Ф., Махмутова Э.В

УИК

избирательного

участка №913

11.20-11.25 Ахмерова А.Ф., Галяутдинова Г.Р.

УИК

избирательного

участка №914

11.25-11.30 Ахмерова А.Ф., Юсупова А.Р.

УИК

избирательного

участка №915

11.30-11.35 Ахмерова А.Ф., Мугинов А.И.

УИК

избирательного

участка №916

11.35-11.40 Ахмерова А.Ф., Зубаирова И.Х.

УИК

избирательного

участка №917

11.40-11.45 Ахмерова А.Ф., Таюпов Р.А.

УИК

избирательного

участка №918

11.45-11.50 Ахмерова А.Ф., Мустафин З.К.

УИК

избирательного

участка №919

11.50-11.55 Ахмерова А.Ф., Султанова Д.Ф.

УИК

избирательного

участка №920

11.55-12.00 Ахмерова А.Ф., Файзуллин А.Г.

УИК

избирательного

участка №921

12.00-12.05 Ахмерова А.Ф., Нартдинова Р.Ф.

УИК

избирательного

участка №922

12.05-12.10 Ахмерова А.Ф., ШамсутдиноваФ.Х.

УИК

избирательного

участка №923

12.10-12.15 Ахмерова А.Ф., Рахимова Л.А.

УИК

избирательного

участка №924

12.15-12.20 Ахмерова А.Ф., Балагутдинова Ф.Г.

УИК

избирательного

участка №925

12.20-12.25 Ахмерова А.Ф., Журавлева М.Н.

УИК

избирательного

участка №926

12.25-12.30 Ахмерова А.Ф., Ахунова Р.М.

УИК

избирательного

участка №927

12.30-12.35 Ахмерова А.Ф., Фатихова З.Г.

УИК

избирательного

участка №928

12.35-12.40 Ахмерова А.Ф., Кавсарова Г.Б.

УИК

избирательного

участка №930

12.40-12.45 Ахмерова А.Ф., Таваева Р.А.

УИК

избирательного

участка №931

12.45-12. 50 Ахмерова А.Ф., Ильясов М.Г.

УИК

избирательного

участка №932

12.50-12.55 Ахмерова А.Ф., Шакирова Э.В.

УИК

избирательного

участка №933

12.55-13.00 Ахмерова А.Ф., Закирова З.Р.

УИК

избирательного

участка №934

13.00-13.05 Ахмерова А.Ф., Гизетдинова З.Ф.

УИК

избирательного

участка №935

13.05-13.10 Ахмерова А.Ф., Минниахметов И.Р.

УИК

избирательного

участка №936

13.10-13.15 Ахмерова А.Ф., Агапитова В.В.

УИК

избирательного

участка №937

13.15-13.20 Ахмерова А.Ф., Давлятгареев И.Г.

УИК

избирательного

участка №938

13.20-13.25 Ахмерова А.Ф., Минигалеев Р.А.

УИК

избирательного

участка №939

13.25-13.30 Ахмерова А.Ф., Насертдинова З.М.

УИК

избирательного

участка №940

13.30-13.35 Ахмерова А.Ф., Галиахметова Р.Т.

УИК

избирательного

участка №941

13.35-13.40 Ахмерова А.Ф., Абдуллина Г.Ф.

УИК

избирательного

участка №942

13.40-13.45 Ахмерова А.Ф., Киямова А.А.

УИК

избирательного

участка №943

13.45-13.50 Ахмерова А.Ф., Хакова Г.Ф.

УИК

избирательного

участка №944

13.50-13.55 Ахмерова А.Ф., Мубарякова М.Г.